
Informace novým strávníkům pro školní rok 2019-2020 

 

První platba stravného se provádí hotově v kanceláři školní jídelny ve dnech 29.-30. 8. 2019 

v době 13-16 hodin a 3. 9. 2019 v době 7,30 – 10,00 hodin 

Cena obědů pro studenty, kteří ve šk. roce 19/20 nedovrší 15 let je 34,- Kč za oběd, pro starší 

studenty 36,- za oběd. 

Při platbě odevzdají strávníci vyplněnou přihlášku ke stravování (vytisknout ze stránek školy). 

Na dokladu o zaplacení je uvedeno evidenční číslo strávníka, které slouží jako variabilní symbol 

pro bezhotovostní platby. 

Bezhotovostní platby se zasílají na účet školní jídelny 27-8696630217/0100 do 20. dne předchozího 

měsíce. Po příchodu platby je strávník přihlášen na oběd č. 1. Tento si může pomocí internetu, SMS, 

nebo na snímači před jídelnou změnit. 

Doporučená výše trvalých bezhotovostních plateb je 680,- Kč pro strávníky do 15 let, pro starší 

720 Kč. 

Hotově lze platit každou středu 7,30-8,00 hod a poslední varný den v měsíci v době výdeje obědů. 

Odhlašování či přihlašování jídel na následující den pouze osobně na výdeji jídel, nebo telefonicky na 

č. 533 555 114 – 15 do 13,00 hodin 

V jídelně se připravují 3 druhy jídel. 

Pro strávníky s bezlepkovou dietou vaříme obědy za 36,- Kč, je nutné lékařské doporučení. 

Identifikační čip a přihlašovací údaje do aplikace internetového objednávání obědů obdrží studenti 

ve třídách. Čip stojí 65,- Kč. 

Další potřebné informace poskytne vedoucí jídelny na výše uvedeném tel. čísle. 


